Oggetto: rettifica errore materiale Delibera C.C. n. 02 del 21/03/2025 avente ad oggetto “Approvazione variante del Piano delle Regole del P.G.T. vigente finalizzato all’ampliamento di attività produttiva esistente, ai sensi della L.R. 12/2005 e ss.mm.ii.” – Sostituzione del termine “Approvazione” con la dicitura corretta di “Adozione”.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 02 del 21 marzo 2025 avente ad oggetto “Approvazione variante del Piano delle Regole del P.G.T. vigente finalizzato all’ampliamento di attività produttiva esistente, ai sensi della L.R. 12/2005 e ss.mm.ii.”;
Dato atto che per mero errore materiale nell’oggetto e nel testo della sopracitata Delibera è stato indicato l’errato termine di “Approvazione” al posto del termine corretto “Adozione”;
VISTA la richiesta pervenuta dalla Provincia di Pavia in via telematica, ns. prot. n. 1213 del 18/06/2025 con la quale il Responsabile U.O. Arch. Vincenzo FONTANA chiede di rettificare tale errore con apposita Deliberazione del Consiglio Comunale;
Ritenuto quindi di dover dare atto dell’errore materiale compiuto e di provvedere alla correzione dello stesso;

Visto il parere del responsabile del servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Con la seguente votazione: Presenti n. 10 - Assenti n. 1 (Cuneo) - Voti favorevoli n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 2 (Grossi, Guerra).

DELIBERA

1. di RETTIFICAre l’errore materiale presente nella Deliberazione di Consiglio Comunale n. 02 del 21 marzo 2025, relativamente all’utilizzo del termina “Approvazione” sostituendolo con il termine corretto “Adozione”, sia nell’oggetto che nel testo della Deliberazione sopracitata;
2. DI DARE MANDATO al Responsabile Servizio di comunicare l’avvenuta rettifica a tutti i soggetti interessati;

Successivamente, 
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con la seguente votazione: Presenti n. 10 - Assenti n. 1 (Cuneo) - Voti favorevoli n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 2 (Grossi, Guerra).

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica
                IL SEGRETARIO COMUNALE




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE










   DEL SERVIZIO TECNICO
